中国科学院东北地理与农业生态研究所测试部                                NO.ST

样品测试委托协议
甲方：
乙方：中国科学院东北地理与农业生态研究所分析测试部
甲方为了完成　　　　　　　　　　项目，所内核算账号为 　　　　 ，需要特委托乙方进行 　　  样品测试分析工作，经协商签订如下协议：

一、甲方：
（1） 向乙方提供科研测试分析费 　　 元整。
（2） 提出项目需要完成的具体任务，向乙方提供测试样品。
（3） 测试样品内容包括： 　　　　　 。
二、乙方：
（1） 完成甲方提供的样品检测事宜。
（2） 保证数据的真实性和可靠性，同时保密，保护甲方的合法权益。
（3） 技术服务质量要求：按时间要求向甲方提交检测报告纸版及电子版，并对所送样品检测结果的符合性负责。

（4） 其它未尽事宜，可在本协议之外，经甲乙双方协商解决。

三、费用与支付方法：

（1） 检测样品费用：

	类型
	项目
	单价/元
	样品数/个
	金额/元

	合计

（2） 甲方通过所内课题转账方式向乙方支付测试分析费，一次付清。
四、本协议书一式四份，由甲乙双方各执两份。本协议自签订之日起生效。
	甲方：

	乙方：
	中国科学院东北地理与农业生态研究所分析测试部

	联系人：

	联系人：
	赵海洋

	电话：

	电话：
	13844839213

签订日期：  　年  　  月　  日